
UCHWAŁA NR XXX/274/17
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 14 listopada 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Kleszczewku (fragment gminnej działki nr 20/2)

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875) i art.8 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz.1440 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1.  Drodze gminnej, stanowiącej fragment działki nr 20/2 w Kleszczewku, będącej własnością Gminy 
Pszczółki, z początkiem od ul.Pomorskiej w kierunku autostrady A1, nadaje się nazwę "ul.Daglezjowa".

2. Położenie drogi określa szkic sytuacyjny, stanowiący złącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na gminnych tablicach ogłoszeń.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Halina Ostrowska

Id: 14249AB9-E587-4240-AD9A-CCB109AA3320. Podpisany Strona 1



Id: 14249AB9-E587-4240-AD9A-CCB109AA3320. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Właściciele nowo wybudowanego budynku mieszkalnego, położonego przy drodze gminnej w

Kleszczewku, zwrócili się do tutejszego Urzędu z wnioskiem o nadanie numeru do określenia danych

adresowych. Jego brak utrudnia im podpisanie umów na dostawę mediów. Droga gminna, stanowiąca

fragment działki nr 20/2, boczna od ul.Pomorskiej, nie posiada jednak nazwy. Proponuje się nadanie ulicy

nazwy "Daglezjowa".

Id: 14249AB9-E587-4240-AD9A-CCB109AA3320. Podpisany Strona 1




